

LN Holding, Grindsted ApS

Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 12 66 73 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Lars Nørgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Holding, Grindsted ApS Vestermarksvej 3 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 12 66 73 88
	Stiftet: 19. december 1988
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 35. regnskabsår
Direktion	Lars Nørgård
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomheder	Jensen & Nørgård A/S, Billund Kommune J&N Ejendomme ApS, Billund Kommune Ejendomsselskabet Vestergade 94 ApS, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministrerende virksomhed.

Selskabet har indeværende regnskabsår solgt 20% af kapitalandelene i Jensen & Nørgård A/S.

Selskabet har indeværende år foretaget koncerntilskud til tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.242 t.kr. mod 1.701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393.627	2.675.801
Andre driftsindtægter	1.002.164	0
Andre eksterne omkostninger	-28.432	-31.161
Resultat før finansielle poster	1.367.359	2.644.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.474	292.736
Andre finansielle indtægter	830.314	326.234
Finansielle omkostninger	-576	-1.830.482
Resultat før skat	2.453.571	1.433.128
Skat af årets resultat	-212.037	268.056
Årets resultat	2.241.534	1.701.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.627	2.675.801
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.347.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.374.617
Disponeret i alt	2.241.534	1.701.184

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.404.895	12.536.299
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.480.000	4.480.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.884.895</u>	<u>17.016.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.884.895</u>	<u>17.016.299</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.733.031	7.254.119
Udsudte skatteaktiver	54.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.496
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	850.328	641.012
Tilgodehavender i alt	<u>6.637.359</u>	<u>7.925.627</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.384.312	10.609.097
Værdipapirer i alt	<u>11.384.312</u>	<u>10.609.097</u>
Likvide beholdninger	2.601.104	524.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.622.775</u>	<u>19.059.104</u>
Aktiver i alt	<u>38.507.670</u>	<u>36.075.403</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.125.000	1.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.815	6.277.128
Overført resultat	35.854.872	28.261.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>37.904.687</u>	<u>36.063.153</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Selskabsskat	590.324	0
Anden gæld	409	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.983</u>	<u>12.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>602.983</u>	<u>12.250</u>
Passiver i alt	<u>38.507.670</u>	<u>36.075.403</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.125.000	3.601.327	29.635.642	400.000	34.761.969
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	2.675.801	-1.374.617	400.000	1.701.184
Egenkapital 1. oktober 2022	1.125.000	6.277.128	28.261.025	400.000	36.063.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	393.627	1.347.907	500.000	2.241.534
Ekstraordinær udbytte	0	-6.245.940	6.245.940	0	0
	1.125.000	424.815	35.854.872	500.000	37.904.687

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	3.739.970	7.644.342
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	113.860	624.080

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kassekredit i den tilknyttede virksomhed Jensen & Nørgård A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
